
Galdi ar regulējamu augstumu: SF2 un SF6
05/2022

       Modelis: SF2 (ar vienu motoru)
*Regulējams galds, kas atbilst ikdienas lietotāja prasībām

*Divu posmu kāju kolonnas

*Rāmim iebūvēta aizsardzības funkcija pret mehānikas pārkaršanu

*Pretsadursmes sensors uz žiroskopa bāzes, 

 kas nodrošina, ka galds pārtrauc kustību pat pie mazākās sadursmes

*Galda rāmis aprīkots ar vienu motoru un 4 atmiņu pulti

*Regulācijas diapazons:  475 mm

*Iespējamie virsmas platumi: no 1100 mm līdz 1800 mm

*Iespējamie virsmas dziļumi: no 650 mm līdz 900 mm

*Lamināta virsmas biezums: 18 mm vai 25 mm

ERG147-SF2

ERG168-SF2

ERG188-SF2

       Modelis: SF6 (ar diviem motoriem)
*Regulējams galds, kas atbilst ikdienas lietotāja prasībām

*Trīs posmu kāju kolonnas

*Rāmim iebūvēta aizsardzības funkcija pret mehānikas pārkaršanu

*Pretsadursmes sensors uz žiroskopa bāzes, 

 kas nodrošina, ka galds pārtrauc kustību pat pie mazākās sadursmes

*Galda rāmis aprīkots ar diviem motoriem un 4 atmiņu pulti

*Regulācijas diapazons:  650 mm

*Iespējamie virsmas platumi: no 1100 mm līdz 2000 mm

*Iespējamie virsmas dziļumi: no 650 mm līdz 900 mm

*Lamināta virsmas biezums: 18 mm vai 25 mm

ERG147-SF6

ERG168-SF6

ERG188-SF6

Vadu grozs, stiprināms zem virsmas
Pelēks kabeļu kanāls L-720 mm 

Melns kabeļu kanāls L-995 mm 

*Visi metāla kāju rāmji pieejami melnā, baltā un gaiši pelēkā krāsā

*Visi galda rāmji atbilst ISO 21016 starptautiskajam standartam

Mēbeļu piegāde un uzstādīšana pēc vienošanās.

SIA Salons Arka
Valguma iela 10, Rīga, LV1048, Tālr.: 67892773; e-pasts: info@salonsarka.lv, www.salonsarka.lv

1800 x 800 x A-635-1285 mm (650mm) 2 līdz 120 kg

Tikai galda rāmis ar diviem motoriem un pulti 2 līdz 120 kg

1380 x 680 x A-635-1285 mm (650mm) 2 līdz 120 kg

1600 x 800 x A-635-1285 mm (650mm) 2 līdz 120 kg

Tikai galda rāmis ar vienu motoru un pulti 1 līdz 80 kg

Kods Izmēri (platums x dziļums x augstums mm) Motoru skaits Rāmja dinamiskā celtspēja

1600 x 800 x A-725-1205 mm (475mm) 1 līdz 80 kg

1800 x 800 x A-725-1205 mm (475mm) 1 līdz 80 kg

Kods Izmēri (platums x dziļums x augstums mm) Motoru skaits Rāmja dinamiskā celtspēja

1380 x 680 x A-725-1205 mm (475mm) 1 līdz 80 kg



Galdi ar regulējamu augstumu: sērija 2MF
05/2022

       Modelis: 2MF-K (ar diviem motoriem)
*Kompakts regulējams galds ar stingru un stabilu konstrukciju

*Slēgta rāmja konstrukcija, bez liekām detaļām un vadiem

*Trīs posmu kāju kolonnas

*Iebūvēts pretsadursmes sensors

  kas nodrošina, ka galds pārtrauc kustību pat pie mazākās sadursmes

*Regulācijas ātrums 40mm/sek arī pie pilnīgi nokomplektēta galda

*Kolonnu mehāniskās pārslodzes aizsardzība un 

  vadības sistēmas pārkaršanas aizsardzība

*Regulācijas diapazons:  660 mm

*Virsmas platumi: no 1000 mm līdz 1200 mm

*Iespējamie virsmas dziļumi: no 600 mm līdz 900 mm

*Lamināta virsmas biezums: 18 mm vai 25 mm

ERG108-2MF

ERG128-2MF

       Modelis: 2MF (ar diviem motoriem)
*Regulējams galds ar stingru un stabilu konstrukciju

*Slēgta rāmja konstrukcija, bez liekām detaļām un vadiem

*Trīs posmu kāju kolonnas

*Iebūvēts pretsadursmes sensors

  kas nodrošina, ka galds pārtrauc kustību pat pie mazākās sadursmes

*Regulācijas ātrums 40mm/sek arī pie pilnīgi nokomplektēta galda

*Kolonnu mehāniskās pārslodzes aizsardzība un 

  vadības sistēmas pārkaršanas aizsardzība

*Regulācijas diapazons:  660 mm

*Iespējamie virsmas platumi: no 1200 mm līdz 1800 mm

*Iespējamie virsmas dziļumi: no 600 mm līdz 900 mm

*Lamināta virsmas biezums: 18 mm vai 25 mm

ERG168-2MF

ERG188-2MF

Vadības pults ar 4 atmiņām un augstuma indikāciju HAND17

*Visi metāla kāju rāmji pieejami melnā, baltā,  tumši pelēkā un gaiši pelēkā krāsā

*Papildus komplektācija- platām virsmām no 1800 - 2400 mm, virsmas dziļumam līdz 900 mm

*Visi galda rāmji atbilst ISO 21016 starptautiskajam standartam

*Visas regulējamo rāmju kāju konstrukcijas ir ražotas Latvijā

Mēbeļu piegāde un uzstādīšana pēc vienošanās.

SIA Salons Arka
Valguma iela 10, Rīga, LV1048, Tālr.: 67892773; e-pasts: info@salonsarka.lv, www.salonsarka.lv

Tikai galda rāmis ar diviem motoriem un standarta pulti 2 līdz 100 kg

1600 x 800 x A-630-1290 mm (660mm) 2 līdz 100 kg

1800 x 800 x A-630-1290 mm (660mm) 2 līdz 100 kg

Kods Izmēri (platums x dziļums x augstums mm) Motoru skaits Rāmja celtspēja

1200 x 800 x A-630-1290 mm (660mm) 2 līdz 100 kg

Tikai galda rāmis ar diviem motoriem un standarta pulti 2 līdz 100 kg

Kods Izmēri (platums x dziļums x augstums mm) Motoru skaits Rāmja celtspēja

1000 x 800 x A-630-1290 mm (660mm) 2 līdz 100 kg


